
 

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO 
Criado pela Lei Municipal nº 535/2010, de 16 de dezembro de 2010 

ANO X – São Bento – Sábado, 03 de outubro de 2020. 

 

 
Página 1 de 1 

 
 

 

ATOS DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL 

 
 

ATOS DO IMPRESB 

 
 

ATOS DO PODER LEGISLATIVO MUNICIPAL 

 
 

EDITAIS E AVISOS 

 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO n.º 035/2020 – SRP – PE – 
PMSB  
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 200925PE00035 
 
PREGÃO DESTINADO A PARTICIPAÇÃO DE EMPRESAS 
ME/EPP. 
 
UASG: 982179 

 
INICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: as 08h00min. do 
dia 02 de outubro de 2020. 
FIM DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: as 08h00min. do dia 15 
de outubro de 2020. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: as 08h00min do 
dia 15 de outubro de 2020. 
 
LOCAL: Plataforma www.comprasnet.gov.br /// 
www.comprasgovernamentais.gov.br 
CARACTERÍSTICA: REGISTRO DE PREÇO (SRP) - MENOR 
PREÇO UNITÁRIO POR ITEM 
MODO DE DISPUTA: Aberto 
Para todas as referências de tempo será observado o horário 
Brasília. 
 
 
Objeto:  Contratação de empresa para realização de exames de 
tomografias em geral dentro do município de São Bento – PB. 
 

São Bento – PB, 01 de outubro de 2020. 
 

Fábio Maxcimliano Diógenes de Sousa 
Pregoeiro 

 

AVISO DE LICITAÇÃO 

 
PREGÃO ELETRÔNICO n.º 034/2020 – SRP – PE – PMSB  
 
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 200924PE00034 
 
PREGÃO DESTINADO A PARTICIPAÇÃO DE EMPRESAS 
ME/EPP. 
 
UASG: 982179 
 

INICIO DO RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: as 08h00min. do 
dia 02 de outubro de 2020. 
FIM DO RECEBIMENTO DE PROPOSTAS: as 08h00min. do dia 16 
de outubro de 2020. 
INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: as 08h00min do 
dia 16 de outubro de 2020. 
 
LOCAL: Plataforma www.comprasnet.gov.br /// 
www.comprasgovernamentais.gov.br 
CARACTERÍSTICA: REGISTRO DE PREÇO (SRP) - MENOR 
PREÇO UNITÁRIO POR ITEM 
MODO DE DISPUTA: Aberto 
 
Para todas as referências de tempo será observado o horário 
Brasília. 
 
Objeto: Contratação de laboratório de análises clínicas para a 
prestação de serviços de exames clínicos não realizados pelo 
laboratório municipal, para atender a demanda local, sob 
supervisão da secretaria de saúde deste município. 
 

São Bento – PB, 01 de outubro de 2020. 
 

Fábio Maxcimliano Diógenes de Sousa 
Pregoeiro 

 
 

http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/
http://www.comprasnet.gov.br/
http://www.comprasgovernamentais.gov.br/

